



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5040344

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 4/03/2025 17H10 C:000877 I:35909
V/REF : 2025C00367
V/Email reçu le Mardi 04/03/2025 à 17H10

SELON DEVIS N° 5020183

SAS ROLAND MONTERRAT

**226 RUE DE LA LOEZE
01570 FEILLENS**

IMMEUBLE : MAISON MONTERRAT
260 RUE DE LA LOEZE
01570 FEILLENS

Feillens, le 16 Avril 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 226 RUE DE LA LOEZE - FEILLENS - MONTERRAT - MR MENARD 0345306031

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 5020183 du 28/02/2025 d'un montant de
Donneur d'ordre : Mme C VALETTE

=====

NATURE DE L'INTERVENTION :

Mise a disposition d'un véhicule de curage équipé d'une pompe haute pression
et d'une pompe d'aspiration.

ACCORD SUR DEVIS

DEPLACEMENT EN SEMAINE DE 08H00/17H00
MISE EN PLACE CHANTIER
POMPAGE DE 1 BAC DE RETENTION D'HUILE DE 1M3
NETTOYAGE HAUTE PRESSION
TRANSFERT VERS CENTRE DE TRAITEMENT DE DIJON
FOURNITURE BSD
CURAGE DE LA CANALISATION WC
CONTROLE CAMÉRA
REPLIS DE CHANTIER

NOTRE INTERVENTION DU 13 MARS 2025

OBSERVATIONS :
DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE

Ouverture des tabourets et des trappes de visite permettant l'accès
au réseau (si nécessaire).
Débouchage/curage haute pression, aspiration des déchets.
Vérification du bon écoulement - Nettoyage du chantier.
Transport et mise en décharge des boues et des détritrus (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Le tarif au m3 du traitement des déchets transportés a la Station
d'épuration est susceptible de variation sans préavis.



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5040344

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

ATTENTION : EN AUCUN CAS NOTRE RESPONSABILITE NE PEUT ETRE ENGAGEE EN CAS DE
===== FUIITE QUI APPARAÎTRAIT A LA SUITE DE NOTRE INTERVENTION PAR SUITE
DU MAUVAIS ETAT DES JOINTS, DE LA POROSITE OU DE LA VIEILLESSE DES
FONTES, DU PLASTIQUE, DU GRES OU DU FIBRO-CIMENT.

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix
d'achat sauf conditions particulieres convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de curage Haute Pression	746,95	746,95
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
0,10	M3 Destruction Boues Hydrocarburées	834,56	83,45
TOTAL H.T.			830,40
T.V.A. a 20,00%			166,08
TOTAL T.T.C.En EURO			<u>996,48</u>

Valeur en votre reglement au 31 Mai 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre reglement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN

Bon de commande

2025CO0367 - 1130.51 €CURAGE BAC DE RETENTION D HUILE ET CANALISATION

Du : 04/03/2025

Référence commande fournisseur : 5020183

Transmise le : 04/03/2025

ROLAND MONTERRAT**SERVIMO**

Emetteur : Corinne VALETTE
Téléphone : 03.85.36.13.23
E-mail : appromaintenance.rm@groupe-vf.com

Lignes de commande

Type	Code	Désignation	Imputation	BI	Equipement	Magasin	Lieu de stockage	Code comptable
	Réf. constructeur	Réf. fourn.	Quantité	Prix unit. HT (EUR)	Remise (EUR)	Montant HT (EUR)	Réception prévue	
○		CURAGE BAC DE RETENTION D HUILE ET CANALISATION	615540		USI			
			1,00 MAINTENANCE	1 130,51	0,00	1 130,51		
					Montant hors remise		1 130,51	
					Total remise		0,00	
					Total		1 130,51	

Total

Montant HT hors remise : 1 130,51 EUR

Remise (%) : 0,00

Remise : 0,00 EUR

Frais : 0,00 EUR

Montant : 1 130,51 EUR

Conditions

Modalité de paiement :

Condition de livraison : LIVRAISON AU SERVICE MAINTENANCE DU LUNDI AU VENDREDI DE 08H30 A 16H30

Bas de commande :

Informations générales

Imputation : 615540 - ENTRETIEN BATIMENT

Bon d'intervention :

Equipement :

Magasin :

Code DA :



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5020183

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

N/REF : 28/02/2025 16H54 C:000877 I:35909

SAS ROLAND MONTERRAT

226 RUE DE LA LOEZE
01570 FEILLENS

IMMEUBLE : MAISON MONTERRAT
260 RUE DE LA LOEZE
01570 FEILLENS

Feillens, le 28 Février 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 226 RUE DE LA LOEZE - FEILLENS - MONTERRAT - MR MENARD 0345306031

MOTIF : INTERVENIR POUR CURAGE D'UN BAC DE RETENTION D'HUILE D'UNE CAPACITÉ
INFÉRIEUR A 1M3

Donneur d'ordre : Mr S GUENIN

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE NOTRE PRESTATION :

DEPLACEMENT EN SEMAINE DE 08H00/17H00
MISE EN PLACE CHANTIER
POMPAGE DE 1 BAC DE RETENTION D'HUILE DE 1M3
NETTOYAGE HAUTE PRESSION
TRANSFERT VERS CENTRE DE TRAITEMENT DE DIJON
FOURNITURE BSD
CURAGE DE LA CANALISATION WC
CONTROLE CAMÉRA
REPLIS DE CHANTIER

BPA.
A Vous
3/3/2025
★

Seb

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE

Ouverture des tabourets et des trappes de visite permettant l'accès
au réseau (si nécessaire).
Débouchage/curage haute pression, aspiration des déchets.
Vérification du bon écoulement - Nettoyage du chantier.
Transport et mise en décharge des boues et des détritiques (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Le tarif au m3 du traitement des déchets transportés à la Station
d'épuration est susceptible de variation sans préavis.

ATTENTION : EN AUCUN CAS NOTRE RESPONSABILITE NE PEUT ETRE ENGAGEE EN CAS DE
===== FUITE QUI APPARAÎTRAIT A LA SUITE DE NOTRE INTERVENTION PAR SUITE
DU MAUVAIS ETAT DES JOINTS, DE LA POROSITE OU DE LA VIEILLESSE DES
FONTES, DU PLASTIQUE, DU GRES OU DU FIBRO-CIMENT.



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5020183

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de curage Haute Pression	746,95	746,95
1,00	Travaux de curage WC		Pour mémoire
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
0,90	M3 Destruction Eaux hydrocarburées	333,46	300,11
0,10	M3 Destruction Boues Hydrocarburées	834,56	83,45
TOTAL H.T.			1130,51
T.V.A. à 20,00%			226,10
TOTAL T.T.C.En EURO			1356,61

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE